Macapá – Amapá,
quinta-feira, 26 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0099
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No706, DE 26 DE AGOSTO DE 2021.

Designa novo membro para compor o  Grupo
de  Trabalho  institucional  para  estudo  e
desenvolvimento  de  planejamento  seguro
para  retorno  das  atividades  presenciais  na
DPE/AP.

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ,  usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO a  portaria  nº154/2020/DPE-AP,  que  instituiu  Grupo  de
Trabalho institucional para estudo e desenvolvimento de planejamento seguro
para retorno das atividades presenciais na DPE/AP,

R E S O L V E:

Art. 1º.  Designar o defensor público  IGOR VALENTE GIUSTI para compor o
grupo  de  trabalho  institucional  para  estudo  e  desenvolvimento  de
planejamento seguro para retorno das atividades presenciais na DPE/AP.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 26 de agosto de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício das

atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº703/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 26 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0099
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL Nº01/2021/DPE-AP - COMISSÃO DE ALTERAÇÃO DA LEI
COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº121/2019

Abre prazo aos membros da DPE/AP para
sugestões  de  alteração  ou
aprimoramento da LCE nº121/2019.

O Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá,  no exercício
das atribuições do Defensor Público-Geral, que lhe são conferidas pela
Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019,
CONSIDERANDO a publicação da Portaria de nº639 de 05 de agosto de 2021,
que constitui a Comissão para análise e estudo de alteração e atualização da
Lei Complementar Estadual nº121 de 31 de dezembro de 2019;
CONSIDERANDO que a Defensoria Pública do Estado do Amapá preza pela
ampla participação de seus membros nos assuntos institucionais,
RESOLVE:
Art. 1º.  Abrir prazo de 05 (cinco) dias, a contar da publicação deste edital,
para  que  os  membros  da  DPE/AP,  caso  queiram,  encaminhem  mediante
protocolo geral, destinatário Defensoria Pública-Geral, sugestões de alteração
ou aprimoramento da Lei Complementar Estadual nº121 de 31 de dezembro de
2019.
Art. 2º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se e cumpra-se.

Macapá, 26 de agosto de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício

das atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº703/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 26 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0099
Página 3

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 26 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0099
Página 4

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 26 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0099
Página 5

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 26 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0099
Página 6

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 26 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0099
Página 7

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 26 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0099
Página 8

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 26 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0099
Página 9

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 26 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0099
Página 10

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

		2021-08-26T13:07:28-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO

		2021-08-26T13:07:46-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO

		2021-08-26T13:08:03-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO